Результаты ЕГЭ 2011-2012 учебного года

	Предмет
	Сдавали (количество человек %)
	Получили баллы ниже низшего(количество человек %)
	Сдали 3 и более предмета (количество человек %)
	Сумма баллов
	Средний балл

	Русский язык
	4   (100 %)
	-
	
	156
	39

	Математика
	4 (100 %)
	-
	
	144
	36

	Итого
	8
	
	
	300
	75


Средний тестовый балл ЕГЭ 

	Предмет

	Математика

Средний балл
	Русский язык

Средний бал

	2011-2012 
	2011-2012

	36
	39


